

## PEŁNOMOCNICTWO AGENCYJNE nr 15035

„**Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group**” z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 6691, NIP 526-02-14-686, o kapitale zakładowym 391 385 039,40 zł wpłaconym w całości, reprezentowana przez:

**Rafała Mosionka – Zastępcę Prezes Zarządu**  
**Damiana Andruszkiewicza – Członka Zarządu**

zwana dalej „**Towarzystwem**”,

### udziela pełnomocnictwa

Spółce: **Provident Polska S.A.** z siedzibą: Warszawa ul. Inflancka 4A, NIP 525-15-71-292, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego., pod nr KRS: 0000009389, kapitał zakładowy w wysokości 142 900 000 zł opłacony w całości, wpisanej do rejestru agentów prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego pod numerem 11235060/A,

zwanej dalej „**Agentem**”,

do wykonywania czynności agencyjnych w imieniu i na rzecz Towarzystwa, na podstawie Umowy Agencyjnej z dnia 25 października 2024 tj. do podejmowania w imieniu i na rzecz Towarzystwa, działań zmierzających do pozyskania klienta poprzez proponowanie oraz podejmowanie czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania umów ubezpieczenia przez Towarzystwo, w szczególności polegających na:

- wyborze klientów Agenta do dedykowanej wysyłki wiadomości sms/ e-mail/ push z ofertą ubezpieczeniową,
- wysyłce do klientów Agenta wiadomości push za pośrednictwem aplikacji mobilnej Agenta/ wiadomości sms/ email, zawierającą link do zakupowej strony internetowej, za pośrednictwem której jest możliwość zawarcia z Towarzystwem umowy ubezpieczenia,
- przeprowadzaniu działań sprzedażowo-obslugowych z wykorzystaniem dedykowanych aplikacji, z możliwością przekierowania połączenia do konsultanta z centrum obsługi klienta Agenta oraz proaktywnych działań sprzedażowych przy udziale Konsultanta Centrum Obsługi Klienta Agenta
- badaniu zainteresowania klientów ofertą przedstawianą przez Agenta oraz skutecznością działań zmierzających do zawarcia umowy ubezpieczenia w celu usprawniania procesów i działań podejmowanych przez Agenta w ramach czynności agencyjnych.

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie Agenta do podejmowania działań wskazanych powyżej w celu zawarcia przez Towarzystwo umów ubezpieczenia w zakresie grup ubezpieczeń z Działu II Załącznika do ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2017 r, poz. 1170 z późn. zm.) Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia oraz w zakresie limitów sum ubezpieczenia, które zostały szczegółowo wymienione w poniżej:

Dział ubezpieczenia	II. Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe	
Obszar obowiązywania pełnomocnictwa	cały obszar Rzeczypospolitej Polskiej	
1	1. Grupa ubezpieczenia	<b>01</b>
	2. Rodzaj ubezpieczenia	Pakiet NNW - PROVIDENT
	3. Maks. wysokość ubezpieczenia	300 000 PLN - jedna osoba;
2	1. Grupa ubezpieczenia	<b>18</b>
	2. Rodzaj ubezpieczenia	ASSISTANCE DOMOWY – PROVIDENT
	3. Maks. wysokość ubezpieczenia	5 000 PLN – na jedną lokalizację

### Pełnomocnictwo nie upoważnia do zawierania umów ubezpieczenia w imieniu i na rzecz Towarzystwa.

Agent jest upoważniony do odbierania w imieniu Towarzystwa oświadczeń oraz zawiadomień składanych Towarzystwu w związku z zawartymi umowami ubezpieczenia, o ile są składane na piśmie lub innym trwałym nośniku w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. D (Dz.U. z 2024 r. poz. 838).).

Agent jest upoważniony do przekazywania zgłoszeń dotyczących roszczeń ubezpieczeniowych oraz odstąpień i wypowiedzeń od zawartych z Towarzystwem umów ubezpieczenia wpływających do Agenta od klientów Towarzystwa poprzez Beesafe sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-342), Al. Jerozolimskie 162, KRS: 0000824339 jako podmiotu umocowanego do otrzymywania odstąpień i wypowiedzeń w imieniu Towarzystwa.

Pełnomocnictwo udzielane jest na czas nieokreślony i stanowi integralną część Umowy Agencyjnej. Pełnomocnictwo jest ważne od dnia 3 marca 2025 do czasu jego pisemnego odwołania. Pełnomocnictwo wygasa także z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy Agencyjnej.

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

**Rafał Mosionek**  
Zastępca Prezes Zarządu

**Damian Andruszkiewicz**  
Członek Zarządu